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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2019 70 718 621,85 57 612 425,34 6 301 380,00 54 933,48 21 213 757,00 19 112 088,40 10 930 266,46 2 167 802,01 13 106 196,51 704 858,99 11 975 279,02

2020 61 383 036,35 57 452 947,70 6 525 040,00 55 000,00 22 347 524,00 19 522 656,10 9 002 727,60 2 403 000,00 3 930 088,65 600 000,00 2 750 230,09

2021 59 716 328,00 59 116 328,00 6 889 200,00 55 632,00 22 854 851,00 19 643 131,00 9 673 514,00 2 415 656,00 600 000,00 590 000,00 0,00

2022 61 507 267,00 60 957 267,00 7 071 924,00 56 270,00 23 520 159,00 20 301 254,00 10 007 660,00 2 439 591,00 550 000,00 340 000,00 0,00

2023 62 822 411,00 62 672 411,00 7 211 362,00 57 295,00 24 298 662,00 20 813 279,00 10 291 813,00 2 488 383,00 150 000,00 140 000,00 0,00

2024 64 165 859,00 64 011 859,00 7 453 589,00 58 341,00 24 586 735,00 21 433 545,00 10 479 649,00 2 538 151,00 154 000,00 144 000,00 0,00

2025 65 834 097,00 65 676 097,00 7 698 661,00 59 408,00 25 384 570,00 21 762 216,00 10 771 242,00 2 588 914,00 158 000,00 148 000,00 0,00

2026 67 427 618,00 67 265 618,00 7 946 634,00 60 496,00 25 892 361,00 22 299 460,00 11 066 667,00 2 640 692,00 162 000,00 152 000,00 0,00

2027 69 146 930,00 68 980 930,00 8 297 567,00 61 606,00 26 410 308,00 22 745 449,00 11 466 000,00 2 693 506,00 166 000,00 156 000,00 0,00

2028 70 893 548,00 70 722 548,00 8 451 518,00 62 738,00 26 938 614,00 23 300 358,00 11 969 320,00 2 747 376,00 171 000,00 161 000,00 0,00

2029 72 666 998,00 72 490 998,00 8 748 548,00 63 893,00 27 477 486,00 23 824 365,00 12 376 706,00 2 802 324,00 176 000,00 166 000,00 0,00

2030 74 567 818,00 74 386 818,00 9 168 719,00 64 071,00 28 028 136,00 24 337 652,00 12 788 240,00 2 858 370,00 181 000,00 171 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

w tym:

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1 2.2.1.1

Wykonanie 2019 72 743 884,23 51 716 088,81 19 375 996,92 0,00 0,00 251 883,40 0,00 0,00 21 027 795,42 21 027 795,42 650 293,65

2020 62 101 200,30 56 908 989,25 22 123 485,10 0,00 0,00 398 000,00 0,00 0,00 5 192 211,05 5 192 211,05 267 413,13

2021 58 523 915,04 57 169 068,00 22 415 188,00 0,00 0,00 369 832,00 0,00 0,00 1 354 847,04 1 254 847,04 0,00

2022 59 965 999,04 58 569 559,00 22 791 628,00 0,00 0,00 350 832,00 0,00 0,00 1 396 440,04 1 296 440,04 0,00

2023 60 878 260,01 59 794 454,00 23 339 461,00 0,00 0,00 286 832,00 0,00 0,00 1 083 806,01 1 083 806,01 0,00

2024 62 315 859,00 61 242 041,00 23 896 250,00 0,00 0,00 262 667,00 0,00 0,00 1 073 818,00 1 073 818,00 0,00

2025 64 234 097,00 62 898 577,00 24 462 175,00 0,00 0,00 236 136,00 0,00 0,00 1 335 520,00 1 335 520,00 0,00

2026 65 627 618,00 64 468 519,00 25 037 418,00 0,00 0,00 196 230,00 0,00 0,00 1 159 099,00 1 159 099,00 0,00

2027 67 346 930,00 66 056 394,00 25 622 166,00 0,00 0,00 152 000,00 0,00 0,00 1 290 536,00 1 290 536,00 0,00

2028 69 093 548,00 67 770 882,00 26 216 609,00 0,00 0,00 106 640,00 0,00 0,00 1 322 666,00 1 322 666,00 0,00

2029 70 866 998,00 69 409 967,00 26 820 941,00 0,00 0,00 61 640,00 0,00 0,00 1 457 031,00 1 457 031,00 0,00

2030 73 917 818,00 71 102 154,00 27 435 360,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 2 815 664,00 2 815 664,00 0,00
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Wyszczególnienie

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

Wykonanie 2019 -2 025 262,38 0,00 6 706 877,73 6 000 000,00 1 318 384,65 0,00 0,00 706 877,73 169 266,61

2020 -718 163,95 0,00 2 229 559,07 2 150 000,00 638 604,88 0,00 0,00 79 559,07 79 559,07

2021 1 192 412,96 1 192 412,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 541 267,96 1 541 267,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 944 150,99 1 944 150,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 850 000,00 1 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

z tego:

w tym:

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 1 855 906,96 1 855 906,96 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 1 511 395,12 1 511 395,12 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 1 192 412,96 1 192 412,96 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 541 267,96 1 541 267,96 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 944 150,99 1 944 150,99 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 850 000,00 1 850 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Rozchody budżetu, z tego:
Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o

której mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, w tym:

z tego:

w tym:

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1 7.2

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 15 339 227,03 0,00 5 896 336,53 6 603 214,26

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 977 831,91 0,00 543 958,45 623 517,52

2021 x x x x 0,00 14 785 418,95 0,00 1 947 260,00 1 947 260,00

2022 x x x x 0,00 13 244 150,99 0,00 2 387 708,00 2 387 708,00

2023 x x x x 0,00 11 300 000,00 0,00 2 877 957,00 2 877 957,00

2024 x x x x 0,00 9 450 000,00 0,00 2 769 818,00 2 769 818,00

2025 x x x x 0,00 7 850 000,00 0,00 2 777 520,00 2 777 520,00

2026 x x x x 0,00 6 050 000,00 0,00 2 797 099,00 2 797 099,00

2027 x x x x 0,00 4 250 000,00 0,00 2 924 536,00 2 924 536,00

2028 x x x x 0,00 2 450 000,00 0,00 2 951 666,00 2 951 666,00

2029 x x x x 0,00 650 000,00 0,00 3 081 031,00 3 081 031,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 284 664,00 3 284 664,00

Strona 6 z 16

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.09.14

za organ stanowiący Grzegorz Kopacki



Wyszczególnienie

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wykonanie 2019 0,00% 16,48% x x x x17,66%

2020 5,03% 2,87% 8,68% 13,10% TAK TAK3,40%

2021 3,96% 5,87% 6,15% 10,57% TAK TAK6,43%

2022 4,65% 6,74% 4,75% 9,16% TAK TAK6,71%

2023 5,33% 7,56% 5,51% 5,51% TAK TAK7,21%

2024 4,96% 7,12% 6,78% 6,78% TAK TAK6,84%

2025 4,18% 6,86% 6,92% 6,92% TAK TAKx

2026 4,44% 6,66% 5,86% 7,64% TAK TAKx

2027 4,22% 6,65% 6,24% 6,24% TAK TAKx

2028 4,02% 6,45% 6,78% 6,78% TAK TAKx

2029 3,83% 6,46% 6,86% 6,86% TAK TAKx

2030 1,33% 6,60% 6,82% 6,82% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

Dochody
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Lp 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1

Wykonanie 2019 560 387,36 560 387,36 544 631,44 9 074 037,55 9 074 037,55 8 898 018,44 758 459,60 758 459,60 574 540,01

2020 778 684,23 778 684,23 765 563,69 2 359 030,09 2 359 030,09 2 339 536,07 925 546,80 925 546,80 698 614,75

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące
na pokrycie

ujemnego wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota
zobowiązań

wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach
prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2019 15 436 013,38 15 436 013,38 8 733 670,13 16 657 564,27 776 159,60 15 881 404,67 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 439 925,31 1 439 925,31 1 147 628,86 3 313 653,04 1 005 117,00 2 308 536,04 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Wcześniejsza
spłata

zobowiązań,
wyłączona z limitu

spłaty
zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8 10.9

Wykonanie 2019 1 855 906,96 1 180,80 0,00 1 180,80 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2020 1 511 395,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 192 412,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2022 1 541 267,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2023 1 944 150,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2024 1 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2025 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2026 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2027 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2028 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2029 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 10 796 506,81 3 313 653,04 0,00 0,00 0,00 2 127 577,51

1.a - wydatki bieżące 1 927 579,77 1 005 117,00 0,00 0,00 0,00 679 407,74

1.b - wydatki majątkowe 8 868 927,04 2 308 536,04 0,00 0,00 0,00 1 448 169,77

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

4 902 476,79 976 862,31 0,00 0,00 0,00 624 837,74

1.1.1 - wydatki bieżące 1 759 203,40 855 547,00 0,00 0,00 0,00 619 837,74

1.1.1.1

Promocja gospodarcza Gminy i Miasta Warta szansą na ożywienie
obszarów peryferyjnych województwa łódzkiego - Zwiększenie
poziomu handlu zagranicznego sektora MŚP regionu poprzez wzrost
powiązań gospodarczych i kreowanie innowacji

Urząd Miejski w Warcie 2018 2020 1 230 000,00 615 000,00 0,00 0,00 0,00 586 885,74

1.1.1.2
Tworzenie miejsc żłobkowych dla dzieci do lat 3 w Gminie Warta -
Powrót na rynek pracy osób sprawujących opiekę nad dziećmi do lat 3

Urząd Miejski w Warcie 2018 2020 529 203,40 240 547,00 0,00 0,00 0,00 32 952,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 3 143 273,39 121 315,31 0,00 0,00 0,00 5 000,00

1.1.2.1
Tworzenie miejsc żłobkowych dla dzieci do lat 3 w Gminie Warta -
Powrót na rynek pracy osób sprawujących opiekę nad dziećmi do lat 3

Urząd Miejski w Warcie 2018 2020 560 712,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2

"Budowa dwóch wież widokowych w miejscowości Glinno i
Proboszczowice" w ramach Zagospodarowania turystycznego rzeki
Warty oraz Zbiornika Jeziorsko - Podniesienie atrakcyjności
turystycznej terenu

Urząd Miejski w Warcie 2015 2020 945 067,57 33 796,18 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3
Rewitalizacja Miasta Warta - Etap II. Przebudowa ulic Klasztornej,
Garncarskiej, Krótkiej wraz z infrastrukturą  - Podniesienie jakości życia
mieszkańców i zwiększenie atrakcyjności gminy

Urząd Miejski w Warcie 2017 2020 1 637 493,21 87 519,13 0,00 0,00 0,00 5 000,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 5 894 030,02 2 336 790,73 0,00 0,00 0,00 1 502 739,77

1.3.1 - wydatki bieżące 168 376,37 149 570,00 0,00 0,00 0,00 59 570,00

1.3.1.1

Opracowanie miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego
dla obszarów leżących w obszarze Gminy Warta - Umożliwienie
realizacji inwestycji mieszkaniowych i usługowych oraz rozbudowy
infrastruktury technicznej

Urząd Miejski w Warcie 2019 2020 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2
Strategia Rozwoju Elektromobilności na terenie Gminy Warta -
Ochrona środowiska

Urząd Miejski w Warcie 2019 2020 49 000,00 47 970,00 0,00 0,00 0,00 47 970,00

1.3.1.3
Remont świetlicy wiejskiej w Sosze - wymiana pokrycia dachu -
Poprawa  warunków życia mieszkańców

Urząd Miejski w Warcie 2019 2020 18 776,37 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00

1.3.1.4
Wykonanie docieplenia świetlicy wiejskiej w Kamionaczu -
Zaspokojenie potrzeb społecznych poprzez poprawę komfortu
cieplnego budynku

Urząd Miejski w Warcie 2019 2020 10 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 3 600,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2 - wydatki majątkowe 5 725 653,65 2 187 220,73 0,00 0,00 0,00 1 443 169,77

1.3.2.1
Budowa kompleksu sportowo-rekreacyjnego przy Szkole Podstawowej
w Rossoszycy - Polepszenie bazy sportowej

Urząd Miejski w Warcie 2016 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Dobudowa linii oświetlenia ulicznego w miejscowości Augustynów -
Poprawa warunków życia mieszkańców

Urząd Miejski w Warcie 2017 2020 80 870,99 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00

1.3.2.3
Remont świetlicy w Tomisławicach - Poprawa warunków życia
mieszkańców

Urząd Miejski w Warcie 2019 2020 30 943,80 18 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00

1.3.2.4
Dobudowa zaplecza socjalnego przy DL w Klonówku + dobudowa
kuchni z zapleczem - Zaspokajanie zbiorowych potrzeb ludności

Urząd Miejski w Warcie 2010 2020 127 597,64 11 104,74 0,00 0,00 0,00 11 104,74

1.3.2.5
Instalacja centralnego ogrzewania w świetlicy wiejskiej przy OSP w
Jakubicach - Poprawa standardu użytkowania świetlicy wiejskiej w
okresie zimowym

Urząd Miejski w Warcie 2019 2020 39 999,58 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

1.3.2.6
Przebudowa ulicy Koźmińskiej w Warcie na odcinku: od ul. Cieleckiej
do ul. Długiej - Poprawa warunków życia mieszkanców

Urząd Miejski w Warcie 2019 2020 1 266 780,90 229 909,26 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7
Budowa kompleksu sportowego przy Szkole Podstawowej w
Rossoszycy - Polepszenie bazy sportowej

Urząd Miejski w Warcie 2016 2020 1 000 137,32 991 237,32 0,00 0,00 0,00 991 237,32

1.3.2.8
Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Włyń od km 0+000 do
km 0+615,23 o długości 615,23 mb - Poprawa warunków życia
mieszkańców

Urząd Miejski w Warcie 2019 2020 918 022,00 292 627,00 0,00 0,00 0,00 268 027,00

1.3.2.9
Przebudowa ulicy Wiernej w Warcie - Poprawa warunków życia
mieszkańców

Urząd Miejski w Warcie 2019 2020 31 980,00 31 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.10
Przebudowa ulicy Szymańskiego w Warcie - Poprawa warunków życia
mieszkańców

Urząd Miejski w Warcie 2019 2020 27 675,00 27 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.11
Przebudowa drogi Proboszczowice - Grzybki - Poprawa warunków
życia mieszkańców

Urząd Miejski w Warcie 2019 2020 2 201 646,42 494 687,41 0,00 0,00 0,00 64 800,71
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